
1° Giornata Circuito SWIMTEEN Girone C Foglio n. 1
27/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 26/03/2017 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 TRINCANATO MARCO 2000 AMATORI NUOTO 00:21.0
3 BIANCO PIETRO 2001 AMATORI NUOTO 00:18.0
4 MENON ANDREA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:21.0
5 SPEZZAFERRI CARLO 2000 AMATORI NUOTO 00:21.0

Serie n° 1 di 2
2 BARALDO MAYCOL 2003 AMATORI NUOTO 00:17.5
3 PEZZANI GIULIO VALERIO 2001 AMATORI NUOTO 00:16.0
4 MALACHIN ALBERTO 2001 AMATORI NUOTO 00:17.0
5 SANTI DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:18.0

25 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 26/03/2017 ore 16:48

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 26/03/2017 ore 16:48

Serie n° 1 di 1
1 BALLARINI JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 01:27.0
2 TOVO GIORDANO 1997 ROVIGONUOTO 01:20.0
3 MARIOTTO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:15.0
4 POZZATO NICOLA 1998 ROVIGONUOTO 01:20.0
5 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:25.0

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 26/03/2017 ore 16:51

Serie n° 2 di 2
2 BERTO GINEVRA 2003 AMATORI NUOTO 01:30.0
3 DANESE ANNA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:27.0
4 DE POLI SOFIA 2004 AMATORI NUOTO 01:28.5
5 RINALDO ANNA 2002 AMATORI NUOTO 01:31.5

Serie n° 1 di 2
2 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:24.0
3 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 01:18.0
4 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 01:18.4
5 MANTOVANI IRENE 2000 SPORT MANAGEMENT 01:24.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 26/03/2017 ore 16:56

Serie n° 3 di 3
1 MORO GREGORIO 1999 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 PESCE MATTEO 2000 ROVIGONUOTO 00:40.0
3 BOLLETTIN MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:38.0
4 TRINCANATO MARCO 2000 AMATORI NUOTO 00:39.0
5 DONI MARTINO 2001 AMATORI NUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1° Giornata Circuito SWIMTEEN Girone C Foglio n. 2
27/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BARALDO MAYCOL 2003 AMATORI NUOTO 00:36.0
2 MALACHIN ALBERTO 2001 AMATORI NUOTO 00:34.0
3 FLORIO OMAR 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.0
4 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:34.0
5 BALLARINI JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.8
6 MENON ANDREA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:38.0

Serie n° 1 di 3
1 POZZATO NICOLA 1998 ROVIGONUOTO 00:32.0
2 MARIOTTO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:29.8
3 FELISATI FABIO 1997 ROVIGONUOTO 00:27.9
4 TOVO GIORDANO 1997 ROVIGONUOTO 00:28.0
5 PANTIC IGOR 2000 SPORT MANAGEMENT 00:30.0
6 SIMONETTI FILIPPO 1999 ROVIGONUOTO 00:33.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:01

Serie n° 2 di 2
2 CARDIN ALICE 2001 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:34.2
4 MAINENTE ANNA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
5 ROSINA GIULIA 2001 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SACCHETTO LETIZIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:33.3
3 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 00:31.9
4 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 00:33.0
5 DANESE ANNA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:34.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:03

Serie n° 1 di 1
3 SIMONETTI FILIPPO 1999 ROVIGONUOTO 00:37.0
4 PANTIC IGOR 2000 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 VIOLATO ANNA 2000 AMATORI NUOTO 00:44.0
3 MANTOVANI IRENE 2000 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
4 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 00:38.0
5 ROSINA GIULIA 2001 AMATORI NUOTO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Giornata Circuito SWIMTEEN Girone C Foglio n. 3
27/03/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:07

Serie n° 2 di 2
2 MORO GREGORIO 1999 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 FLORIO OMAR 2003 SPORT MANAGEMENT 00:46.0
4 DONI MARTINO 2001 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BIANCO PIETRO 2001 AMATORI NUOTO 00:45.0
3 FELISATI FABIO 1997 ROVIGONUOTO 00:38.2
4 SANTI DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:45.0
5 SPEZZAFERRI CARLO 2000 AMATORI NUOTO 00:45.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:09

Serie n° 2 di 2
2 MAINENTE ANNA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:51.0
3 RINALDO ANNA 2002 AMATORI NUOTO 00:48.1
4 DE POLI SOFIA 2004 AMATORI NUOTO 00:48.8

Serie n° 1 di 2
2 ZANOVELLO MARTINA 2001 AMATORI NUOTO 00:46.0
3 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 00:38.8
4 SACCHETTO LETIZIA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:42.0
5 TRENTIN VIRGINIA 2000 AMATORI NUOTO 00:47.0

Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti Serie Domenica 26/03/2017 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
2 TRINCANATO, VIOLATO, TRENTIN, BARALDO AMATORI NUOTO 02:35.0
3 SIMONETTI, BRAGA, BARIN, POZZATO  ROVIGONUOTO 02:10.0
4 PEZZANI, BERTO, ZANOVELLO, MALACHIN AMATORI NUOTO 02:20.0
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